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Laboratoriossa simuloitu  
50 vuoden käyttöikä

Mukavuus ja tehokkuus
Odotatko mukavuutta, alhaisia energiakustannuksia ja ammattilaisen apua lämmitysjärjestelmän valinnassa  
ja asennuksessa? Tarvitsetko nykyaikaista ja turvallista ratkaisua, joka sopii koko perheellesi?

Jos kyllä, KAN-therm Blue Floor System on täydellinen valinta.

KAN-therm Blue Floor on nykyaikainen lattialämmitysjärjestelmä, jonka etuja ovat seuraavat seikat:
•• mahdollisuus sisustaa asunto oman maun mukaisesti, koska lämpöelementit ovat lattian alla piilossa ja niitä ohjataan langattomasti
•• mahdollisuus hallita lämmitystä internetin kautta mistä tahansa, jokaiselle huoneelle on oma lämpötilaohjelmansa
•• miellyttävä ympäristö yhtenäisen lämmönsiirron ja pölyn leijumisen vähenemisen ansiosta
•• säästöä käyttämällä matalalämpöisiä lämmönlähteitä
•• turvallinen käyttö tehokkaan turvallisuuden hallinnoinnin ja laajan tuotekehityslaboratoriossa suoritetun testauksen ansiosta, 

järjestelmän elinikä vähintään 50 vuotta
•• ammattilaisten tuki kaikissa hankinnan vaiheissa sisältää myös ammattilaisen tekemän asennuksen.

* 10 vuoden asennustakuu, mikäli asennuksen on tehnyt pätevä ammattilainen.
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KAN‑therm Blue Floor System on kokonainen järjestelmä
Järjestelmässä on kaikki tarvittavat elementit innovatiivisen lattialämmityksen tekemiseen:
1. Korkealaatuiset 12x2,0; 16x2,0; 17x2,0; 20x2,0; 25x2,5 mm PE-RT -polyeteeniputket, joissa on tehokas diffuusionesto.
2. Laaja valikoima lämpöeristeitä. 3. Lämpöputkien asennuselementit. 4. Teipit ja laajenemisprofiilit.
5. Laaja valikoima jakotukkeja välineineen. 6. Pinta-asennetut ja piilotetut asennuskaapit.
7. Nykyaikaiset automaatio- ja säätöelementit. 8. BETOKAN -betoninnotkistimet.
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KAN‑therm GmbH
Brüsseler Straße 2, D-53842 Troisdorf

Kansainvälinen myynti
Zdrojowa Str., 51, 16-001 Białystok-Kleosin
puh. +48 85 74 99 200, faksi +48 85 74 99 201 
sähköposti: kan@kan-therm.com

ISO 9001
www.kan‑therm.com


